

Hej!

Du får detta mail eftersom du eller ditt/dina barn är registrerad medlem i Tullinge SK. Nedan följer information från Tullinge SK:s kassörer angående medlemsavgifter mm.

Medlemsavgiften har beslutats på årsmötet och fakturor kommer att mailas ut till medlemmarna i slutet på mars. Om du vill ändra ditt medlemskap, till exempel säga upp det eller lägga till familjemedlemmar: meddela medlemsadministratör Bengt Kärrström, bengt.karrstrom@telia.com så snart som möjligt dock senast **fredag den 17 mars**.

Medlems- och träningsavgift 2023:

- Medlems- och träningsavgift för medlemmar yngre än 65 år: **500 kr/år** (varav 200 kr utgör medlemsavgiften och 300 kr träningsavgiften)
- Medlems- och träningsavgift för medlemmar 65 år och äldre: **300 kr/år**
- Tränings-och medlemsavgift familj: **1 500 kr/år**
- Stödmedlem: **200 kr/år**

Aktivitetsavgift

Aktivitetsavgift (kallades tidigare för tävlingsavgift): **400 kr/ år**. Är en frivillig avgift för de som fyller 13 i år och äldre. Betald aktivitetsavgift innebär att klubben subventionerar startavgifter för tävlingar i enlighet med klubbens policy se nedan. (obs aktivitetsavgift ersätter tävlingsavgift)

Meddela om ni vill betala aktivitetsavgift till kassör till kassor@tullingesk.se, så snart som möjligt, men senast **31 mars**. Fakturorna planeras att skickas ut i mitten på april.

Policy för startavgifter och tävlingslicenser

Ålder/kategori	Tävlingsavgift krävs	Idrott	Klubben subventionerar *)
Alla	Nej	cykel, orientering, skidor, skidO, MTBO	Hela startavgiften på KM-tävlingar
-12 år	Nej	cykel, orientering, skidor, skidO, MTBO	Hela startavgiften
-12 år	Nej	cykel	Tävlingslicens
13-16 år	Ja	cykel	Tävlingslicens
13-20 år	Ja	cykel, orientering, skidor, skidO, MTBO	Hela startavgiften
Elitutövare **)	Ja	cykel, orientering, skidor, skidO	Hela startavgiften
21 år -	Ja	cykel, orientering, skidor, skidO, MTBO	Hela startavgiften på DM-tävlingar
21 år -	Ja	orientering	Halva startavgiften på individuella tävlingar
21 år -	Ja	orientering	Hela startavgiften på stafetter
21 år -	Ja	cykel, skidor, skidO, MTBO	75 kr per tävling ***)
Alla		fridrott	Ingen subvention

*) Ej sommartävlingar, utlandstävlingar, efteranmälningstillägg samt ej start, se nedan

***) Se definition av elitutövare under avsnitt om elit

****) Motsvarar halva startavgiften på en orienteringstävling

Undantag och förtydliganden

Tävlingslicens cykel

TSK betalar tävlingslicens för ungdomar upp till 16 år (från 13 år om tävlingsavgift har betalats).

Sommartävlingar

Samtliga medlemmar betalar sina startavgifter för alla individuella tävlingar under perioden 15 juni - 31 juli.

SM-tävlingar

Klubben står för startavgifterna till samtliga SM-tävlingar på ungdoms-, junior- och seniornivå i orientering, cykel, längdskidåkning, skidorientering, MTBO, under förutsättning att tävlingsavgift är betald för medlemmar över 13 år. Deltagaren ska vara väl förberedd.

Efteranmälan

Efteranmälningsavgiften (mellanskillnaden mellan ordinarie avgift och förhöjd avgift) betalas alltid medlemmen, oavsett ålder eller kategori.

Ej start

Om en medlem inte startar på individuell tävling som man är anmäld till betalar man alltid anmälningsavgiften själv, oavsett man är ungdom, junior, elit eller vuxen. Vid ej start på SM och Swedish League betalar medlemmen endast elitstartavgift.

För ungdomar och elit subventionerar klubben prioriterade läger och resor enligt klubbens policy för de som erlagt aktivitetsavgift.

Om du vill nyttja eventuellt friskvårdsbidrag gällande träningsavgiften (300 kr)och/eller aktivitetsavgiften (400kr) skicka ett meddelande med fakturanr till kassör för kvitto.

Fakturor

Medlemsavgifter och andra avgifter betalas mot faktura som kommer med e-post. Fakturorna kommer från vårt bokföringssystem Speedledger och kan ibland hamna i skräpposten så titta gärna där.

Ibland har ungdomar en egen mailadress i kontaktuppgifterna, vilket gör att fakturor kommer direkt till dem, så kolla gärna upp om de har fått några fakturor som ska betalas.

Klubben får fakturor från Eventor för startavgifter, vilka vidarefaktureras ut till klubbmedlemmar 2 gånger /år. Om man gör en direktanmälan på plats vid en orienteringstävling bör man uppge att startavgiften ska faktureras klubben (Tullinge SK). Detta på grund av att vi inte kan se vilka som betalt startavgifterna i faktureringsunderlaget.

Om ni har frågor kring detta kontakta kassor@tullingesk.se.